
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Postroj Bijoux Indiscrets MAZE Multi

Údržba

Postroj čistěte měkkým navlhčeným hadříkem s malým množstvím neutrálního
mýdla. Hlavně jej nedrhněte, aby se povrch nepoškodil.

Materiál

Postroj je vyroben ze syntetického materiálu, který působí kvalitním dojmem.
Ozdobou celého modelu je kování z bižuterie ve zlaté barvě.

100 % polyuretan
měděné části

Barva

Černozlatá barva hezky zvýrazní vaše tělo a jako bonus se bude snadno
kombinovat s dalšími kousky spodního prádla či přímo s oblečením.

Rozměry

Velikost postroje je univerzální, a tak si nemusíte zbytečně lámat hlavu s výběrem té správné velikosti. Pro jistotu
však přidáváme rozměry.

Délka ke krku: 58–84 cm
Délka kolem boků: 2,76–3,03 m

Pomocí prodlužovacích pásků si můžete velikost zvětšit až o 32 cm.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

